
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

                        Agli atti  

 

             Al Sito Web  

 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LO- 2021-39 

CUP C59J21021010006 

 

 

OGGETTO: Determina di incarico di collaudatore al D.S.G.A. per il Progetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  - Avviso n. 20480 /2021 Cod.13.1.1A-

FESRPON-LO-2021-39 
 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D. L.vo n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

VISTI i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);  

VISTO l'avviso pubblico Prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021: Fondi strutturali europei –Programma 

operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014/2020 - - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica;  

VISTA la nota M.I. Prot. AOODGEFID - 0040055  del 14.10.2021: Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzazione progetto;  

RILEVATA la necessità di individuare n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di collaudatore nell'ambito 

del progetto autorizzato prioritariamente fra il personale interno;  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO  
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 





RITENUTO che il D.S.G.A. Dott. Guglielmo PEREZ possa attendere a tali funzioni, essendo in possesso delle 

competenze tecniche necessarie; 

  

                                                                        DETERMINA  
 

di incaricare il D.S.G.A. Dott. Guglielmo PEREZ quale COLLAUDATORE a TITOLO NON ONEROSO 

per gli interventi a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale di cui all’avviso prot. AOODGEFID/ 

20480 del 20/07/2021 finalizzato alla realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole- Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO- 2021-39  --  CUP C59J21021010006 

Le attività di collaudo, oggetto dell’incarico, verranno riportate su apposito verbale datato e firmato.  

 

 

                                                             La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del           

                           D.Lgs. 39/1993 
 
 


